4
2

министерство образования  Новгородской области

ПРИКАЗ
26.01.2018

     № 63
Великий  Новгород

Об утверждении состава

государственной экзаменационной комиссии Новгородской области
 для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018 году
В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018 году и в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый состав государственной экзаменационной комиссии Новгородской области для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018 году.

	Исполняющая обязанности министра
	[image: image1.png]

6 в-И2017
	И.Л. Середюк

Быстрова Ольга Владимировна
97-43-63
26.01.2018

	Указатель рассылки

1. Быстрова О.В.
2. РИПР

3. НовГУ (Тульцев Е.Л.)
4. МОУО - 22
5. Шепило А.Г.
6. ГОАОУ «Спарта»

7. ГОБОУ «Вечерняя школа»
8. ГОБОУ  «Центр инклюзивного образования»

9.ОГАПОУ «Боровичский педагогический колледж»
10.ГОБОУ «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»

	Заместитель директора департамента общего образования

______________ О.В. Быстрова
«___» ________ 2018  года

	Заместитель министра - директор департамента общего образования

______________ И.В. Аксёнова

«___» ________ 2018  года
Начальник отдела правового и документационного обеспечения

_________________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2018 года

PAGE